
ZARZĄDZENIE NR 101/2017 

WÓJTA GMINY DRAWSKO 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na rok 2017 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zm.)  

 

Wójt Gminy  Drawsko zarządza  co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr XXVII/188/2016 Rady Gminy Drawsko z 

dnia 21 grudnia 2016 r.,  zarządzeniem Nr 3/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 25 

stycznia 2017 r., zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 31 stycznia 

2017 r., uchwałą Nr XXX/209/2017 Rady Gminy Drawsko z dnia 22 lutego 2017 r.,  

zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 28 lutego 2017 r., 

zarządzeniem Nr 20/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 16 marca 2017 r.,  uchwałą Nr 

XXXI/221/2017 Rady Gminy Drawsko z dnia 29 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 

26/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 31 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 31/2017 

Wójta Gminy Drawsko z dnia 11 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr XXXII/227/2017 Rady 

Gminy Drawsko z dnia 26 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr XXXIII/233/2017 Rady 

Gminy Drawsko z dnia 9 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 39/2017 Wójta Gminy 

Drawsko z dnia 17 maja 2017 r., uchwałą Nr XXXIV/237/2017 Rady Gminy Drawsko 

z dnia 24 maja 2017 r., uchwałą Nr XXXVI/242/2017 Rady Gminy Drawsko z dnia 28 

czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 62/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 30 czerwca 

2017 r., zarządzeniem Nr 73/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 26 lipca 2017 r., 

uchwałą Nr XXXVII/246/2017 Rady Gminy Drawsko z dnia 29 sierpnia 2017 r., 

zarządzeniem Nr 84/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 31 sierpnia 2017 r., uchwałą 

Nr XXXVIII/253/2017 Rady Gminy Drawsko z dnia 25 września 2017 r., 

zarządzeniem Nr 93/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 29 września 2017 r. oraz 

uchwałą Nr XXXIX/260/2017 Rady Gminy Drawsko z dnia 25 października 2017 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

    

 1) Zwiększa się  budżet po stronie dochodów o kwotę  512.287,12 

   zgodnie z załącznikami Nr 1, 3 i 4   do niniejszego zarządzenia           

    

 2)   Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę  512.287,12 

   zgodnie z załącznikami Nr 2, 3 i 4   do niniejszego zarządzenia           

    

 3) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na realizację 

własnych zadań z zakresu zarzadzania kryzysowego  w wysokości 14.300,00 

  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia           

    

 4) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej  w wysokości 30.662,00 

  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia           

    

 5) Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 24.852,00 

  zgodnie z załącznikiem Nr  2 do niniejszego zarządzenia.           

    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do  zarządzenia Nr 101/2017 

Wójta Gminy Drawsko 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na rok 2017 

 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zmiany po stronie dochodów i wydatków. 

 

I.  DOCHODY 

 

Dochody ogółem zwiększa się o kwotę:                                                                  512.287,12        

w tym:  

II. WYDATKI 

  

Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę:                                                                 512.287,12        

w tym:  

B/ Dokonuje się  częściowego rozdysponowania rezerwy celowej na 

realizację własnych zadań z zakresu zarzadzania kryzysowego na kwotę:  14.300,00 

 z przeznaczenie na:   

 dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.    

  - ekwiwalent pieniężny za działania ratownicze dla strażaków OSP 4.200,00 

  - zakupy materiałów niezbędnych do przeprowadzenia akcji, w 

tym zakup piasku, worków, folii, zakup wody  1.000,00 

  - usługa koparką w celu pogłębienia rowu szczegółowego oraz 

usługa gastronomiczna 9.100,00 

A/ dotacje zgodnie z otrzymanymi decyzjami Wojewody Wielkopolskiego 512.287,12 

- na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej  78.575,18 

- na realizację programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2017-2019 „Aktywna tablica” 42.000,00 

- zmniejszenie dotacji na wyposażenie gimnazjum w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe  - 176,98 

- zmniejszenie dotacji na wyposażenie szkół podstawowych i gimnazjum w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe na zadania 

wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki - 380,08 

- na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne   6.693,00 

- zmniejszenie dotacji na dodatek energetyczny - 200,00 

- na zasiłki stałe 20.000,00 

- na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego 7.500,00 

- na stypendia szkolne 11.276,00 

- na świadczenia rodzinne 347.000,00 

   

A/ Wydatki  na  zadania zgodnie z otrzymanymi decyzjami 512.287,12 



 - 2 - 

    

C/ Dokonuje się  częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę:  30.662,00 

 z przeznaczenie na:   

 dział 750 Administracja publiczna 15.401,00  

  - remont biura USC   

 dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.  1.942,00  

  - przejazd na szkolenia dla strażaków OSP   

 dział 801 Oświata i wychowanie 10.500,00  

  - dofinansowanie realizacji programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 

nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2017-2019 „Aktywna tablica” 

(20% wkładu własnego)  

 

 dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.819,00  

  wkład własny dotyczący wypłaty stypendiów szkolnych 

(2.678,00) oraz zasiłków losowych (141,00)  

 

    

D/ 
 

Dokonuje się przeniesień środków między paragrafami w ramach 

rozdziału w związku z wystąpieniem dodatkowych nie zaplanowanych 

wydatków  w wysokości:  24.852,00 

 Dotyczy to:  

- zakupu usług na przystani   1.000,00 

- zakupu usług wywozu śmieci z cmentarza komunalnego w Pęckowie 393,00 

- zakupu usług  w USC 200,00 

- zakupu usług remontowych oraz szkoleń pracowników urzędu  7.000,00 

- przeglądu sprzętu OSP 3.000,00 

- wynagrodzenia bezosobowego oraz szkoleń BHP w szkołach podstawowych 

w Drawsku i Chełście 270,00 

- zakupu energii, usług remontowych, wywozu nieczystości oraz szkoleń 

pracowników przedszkoli 9.860,00 

- szkoleń pracowników GOPS z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 300,00 

- zakupu usług pobytu w schronisku 1.200,00 

- zakupu usług pocztowych oraz licencji programu do obsługi świadczeń 

wychowawczych 1.629,00 



Strona 1 z 8
BeSTia

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 30.10.2017 r.
Dochody Gminy Drawsko na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 78 575,18328 515,60 407 090,78

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 6 000,006 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00 0,00 6 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 157 409,00157 409,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
157 409,00 0,00 157 409,00

01095 Pozostała działalność 78 575,18 243 681,78165 106,60

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
117 668,60 78 575,18 196 243,78

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
2 785,00 0,00 2 785,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
44 653,00 0,00 44 653,00

020 Leśnictwo 0,002 879,00 2 879,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 2 879,002 879,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 879,00 0,00 2 879,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 0,005 500,00 5 500,00

05095 Pozostała działalność 0,00 5 500,005 500,00

0830 Wpływy z usług 5 500,00 0,00 5 500,00

600 Transport i łączność 0,00494 506,00 494 506,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 494 506,00494 506,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 600,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 8
BeSTia

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

493 906,00 0,00 493 906,00

630 Turystyka 0,0027 204,00 27 204,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 27 204,0027 204,00

0830 Wpływy z usług 10 300,00 0,00 10 300,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 11 000,00 0,00 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 904,00 0,00 5 904,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00525 362,00 525 362,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 525 362,00525 362,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 242,00 0,00 8 242,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 100,00 0,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
263 314,00 0,00 263 314,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 6 054,00 0,00 6 054,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 237 560,00 0,00 237 560,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 659,00 0,00 1 659,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 433,00 0,00 7 433,00

710 Działalność usługowa 0,003 500,00 3 500,00

71095 Pozostała działalność 0,00 3 500,003 500,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00 0,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 0,0096 142,00 96 142,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 82 310,0082 310,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
82 310,00 0,00 82 310,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 11 632,0011 632,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i

 

prokuratorskiego
200,00 0,00 200,00



Strona 3 z 8
BeSTia

0830 Wpływy z usług 200,00 0,00 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 0,00 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 0,00 2 200,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 727,00 0,00 1 727,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

305,00 0,00 305,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 200,002 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 200,00 0,00 2 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,002 224,00 2 224,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 2 224,002 224,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 224,00 0,00 2 224,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,005 264 201,00 5 264 201,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 12 300,0012 300,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 12 300,00 0,00 12 300,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 1 034 855,001 034 855,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 751 513,00 0,00 751 513,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 623,00 0,00 4 623,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 261 181,00 0,00 261 181,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 638,00 0,00 14 638,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 900,00 0,00 1 900,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 1 000,00



Strona 4 z 8
BeSTia

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 1 097 464,001 097 464,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 749 400,00 0,00 749 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 74 719,00 0,00 74 719,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 59 940,00 0,00 59 940,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 28 055,00 0,00 28 055,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 34 000,00 0,00 34 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 4 850,00 0,00 4 850,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 0,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 0,00 130 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 3 500,00 0,00 3 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 3 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 179 084,00179 084,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 034,00 0,00 23 034,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 0,00 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 109 750,00 0,00 109 750,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 26 300,00 0,00 26 300,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 2 940 498,002 940 498,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 920 498,00 0,00 2 920 498,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 0,009 864 988,01 9 864 988,01

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,00 6 171 665,006 171 665,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 171 665,00 0,00 6 171 665,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 3 525 709,003 525 709,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 525 709,00 0,00 3 525 709,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 75 054,0175 054,01

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 360,00 0,00 360,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 463,00 0,00 63 463,00



Strona 5 z 8
BeSTia

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
11 231,01 0,00 11 231,01

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 92 560,0092 560,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 92 560,00 0,00 92 560,00

801 Oświata i wychowanie 41 442,94490 942,43 532 385,37

80101 Szkoły podstawowe 42 000,00 122 421,8480 421,84

0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 790,00 0,00 6 790,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00 0,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00 0,00 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
66 381,84 0,00 66 381,84

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 42 000,00 42 000,00

80104 Przedszkola 0,00 369 030,00369 030,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 38 000,00 0,00 38 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 125 340,00 0,00 125 340,00

0830 Wpływy z usług 24 400,00 0,00 24 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 442,00 0,00 442,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 300,00 0,00 5 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 270,00 0,00 270,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 175 278,00 0,00 175 278,00

80110 Gimnazja - 176,98 34 336,3134 513,29

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 26,00 0,00 26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36,00 0,00 36,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 600,00 0,00 3 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 500,00 0,00 8 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 151,29 - 176,98 21 974,31



Strona 6 z 8
BeSTia

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 380,08 6 597,226 977,30

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 977,30 - 380,08 6 597,22

852 Pomoc społeczna 33 993,00248 082,00 282 075,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 34 369,0034 369,00

0830 Wpływy z usług 34 369,00 0,00 34 369,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 693,00 36 899,0030 206,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 307,00 6 693,00 24 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 899,00 0,00 12 899,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 7 000,007 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 000,00 0,00 7 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 200,00 1 000,001 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 200,00 - 200,00 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 20 000,00 135 333,00115 333,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 115 333,00 20 000,00 135 333,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 500,00 44 886,0037 386,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 736,00 0,00 13 736,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 550,00 7 500,00 31 050,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 000,007 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 7 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 15 588,0015 588,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 588,00 0,00 15 588,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 276,0015 772,00 27 048,00



Strona 7 z 8
BeSTia

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 276,00 27 048,0015 772,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 772,00 11 276,00 27 048,00

855 Rodzina 347 000,006 859 918,00 7 206 918,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 375 238,004 375 238,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 374 738,00 0,00 4 374 738,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
347 000,00 2 831 632,002 484 632,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 0,00 8 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 464 332,00 347 000,00 2 811 332,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 300,00 0,00 10 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 48,0048,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
48,00 0,00 48,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0035 195,00 35 195,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 795,0010 795,00

0830 Wpływy z usług 10 795,00 0,00 10 795,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 400,002 400,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 400,00 0,00 2 400,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 20 000,0020 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 2 000,002 000,00



Strona 8 z 8
BeSTia

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
2 000,00 0,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0066 604,00 66 604,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 39 071,0039 071,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00 0,00 13 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 710,00 0,00 710,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 361,00 0,00 20 361,00

92195 Pozostała działalność 0,00 27 533,0027 533,00

0830 Wpływy z usług 600,00 0,00 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 933,00 0,00 26 933,00

926 Kultura fizyczna 0,0032 370,00 32 370,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 22 394,0022 394,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
8 000,00 0,00 8 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 394,00 0,00 14 394,00

92695 Pozostała działalność 0,00 9 976,009 976,00

0830 Wpływy z usług 6 840,00 0,00 6 840,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 136,00 0,00 3 136,00

24 363 905,04 24 876 192,16512 287,12Razem:



Strona 1 z 17
BeSTia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 30.10.2017 r.
Wydatki Gminy Drawsko na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 78 575,18430 695,60 509 270,78

01008 Melioracje wodne 0,00 500,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 24 000,0024 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00

01030 Izby rolnicze 0,00 1 589,001 589,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 1 589,00 0,00 1 589,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 190 000,00190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00

01095 Pozostała działalność 78 575,18 293 181,78214 606,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 123,94 522,06 1 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,35 90,73 287,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,54 12,79 40,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 592,00 41,51 4 633,51

4300 Zakup usług pozostałych 4 359,40 873,60 5 233,00

4430 Różne opłaty i składki 115 361,37 77 034,49 192 395,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 946,00 0,00 88 946,00

020 Leśnictwo 0,001 052,00 1 052,00

02095 Pozostała działalność 0,00 1 052,001 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 052,00 0,00 1 052,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 0,004 400,00 4 400,00

05095 Pozostała działalność 0,00 4 400,004 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 400,00

600 Transport i łączność 0,001 929 355,00 1 929 355,00



Strona 2 z 17
BeSTia

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 34 000,0034 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 34 000,00 0,00 34 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 895 355,001 895 355,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 300,00 0,00 31 300,00

4270 Zakup usług remontowych 192 239,00 0,00 192 239,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 200,00 0,00 93 200,00

4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 0,00 13 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 820,00 0,00 768 820,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 906,00 0,00 493 906,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 690,00 0,00 287 690,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

630 Turystyka 0,00190 211,00 190 211,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 190 211,00190 211,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 900,00 0,00 15 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 404,00 - 500,00 49 904,00

4260 Zakup energii 17 800,00 0,00 17 800,00

4270 Zakup usług remontowych 5 526,00 0,00 5 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 190,00 1 000,00 81 190,00

4430 Różne opłaty i składki 5 134,00 - 500,00 4 634,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 457,00 0,00 1 457,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00398 050,01 398 050,01

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 398 050,01398 050,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 895,00 0,00 895,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 402,00 0,00 9 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 300,00 0,00 56 300,00



Strona 3 z 17
BeSTia

4260 Zakup energii 3 297,00 0,00 3 297,00

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 0,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 817,00 0,00 97 817,00

4430 Różne opłaty i składki 11 057,00 0,00 11 057,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 531,00 0,00 6 531,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 0,00 1 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 231,01 0,00 101 231,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 320,00 0,00 42 320,00

710 Działalność usługowa 0,006 730,00 6 730,00

71095 Pozostała działalność 0,00 6 730,006 730,00

4260 Zakup energii 1 000,00 - 393,00 607,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 393,00 393,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 730,00 0,00 5 730,00

750 Administracja publiczna 15 401,003 359 984,00 3 375 385,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 401,00 203 161,00187 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 770,00 0,00 1 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 615,00 0,00 122 615,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 050,00 0,00 7 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 733,00 0,00 21 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 312,00 0,00 3 312,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 6 335,00 10 935,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 066,00 9 066,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 292,00 200,00 4 492,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 200,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 500,00 0,00 4 500,00



Strona 4 z 17
BeSTia

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 111 500,00111 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

111 000,00 0,00 111 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 665 178,002 665 178,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 814,00 0,00 10 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361 355,00 0,00 1 361 355,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 161,00 0,00 2 161,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 722,00 0,00 10 722,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 0,00 125 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 201,00 0,00 257 201,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,00 0,00 376,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 867,00 0,00 1 867,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 352,00 0,00 36 352,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 53,00 0,00 53,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 270,00 0,00 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 100,00 0,00 52 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 193,00 0,00 148 193,00

4260 Zakup energii 30 000,00 0,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 2 000,00 6 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 0,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 356,00 - 2 000,00 238 356,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 970,00 0,00 11 970,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 59 300,00 - 5 000,00 54 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 804,00 0,00 37 804,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 90,00 0,00 90,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 250,00 0,00 1 250,00



Strona 5 z 17
BeSTia

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 0,00 50 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

27 800,00 5 000,00 32 800,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 400,00 0,00 3 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 744,00 0,00 145 744,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 38 600,0038 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 0,00 15 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 23 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 292 596,00292 596,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 305,00 0,00 190 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 982,00 0,00 41 982,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 888,00 0,00 5 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 0,00 8 300,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 900,00 0,00 28 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 0,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 0,00 2 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 221,00 0,00 5 221,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 200,00 0,00 5 200,00

75095 Pozostała działalność 0,00 64 350,0064 350,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

64 350,00 0,00 64 350,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,002 224,00 2 224,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 0,00 2 224,002 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 0,00 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 25,00



Strona 6 z 17
BeSTia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 024,00 0,00 1 024,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 242,00717 094,00 733 336,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 4 110,004 110,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 110,00 0,00 4 110,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 942,00 696 326,00694 384,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
2 550,00 0,00 2 550,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

54 500,00 0,00 54 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 104,00 0,00 23 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 130,00 0,00 103 130,00

4260 Zakup energii 2 400,00 0,00 2 400,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 876,00 1 942,00 35 818,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 0,00 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 0,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 28 400,00 0,00 28 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
431 824,00 0,00 431 824,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 300,00 32 900,0018 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

11 000,00 4 200,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 9 100,00 10 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 400,00 0,00 1 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,001 340,00 1 340,00



Strona 7 z 17
BeSTia

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 1 340,001 340,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
 

terytorialnego 1 340,00 0,00 1 340,00

757 Obsługa długu publicznego 0,0071 909,00 71 909,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 71 909,0071 909,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 71 909,00 0,00 71 909,00

758 Różne rozliczenia - 44 962,0098 275,00 53 313,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 44 962,00 53 313,0098 275,00

4810 Rezerwy 98 275,00 - 44 962,00 53 313,00

801 Oświata i wychowanie 51 942,948 572 077,43 8 624 020,37

80101 Szkoły podstawowe 52 500,00 4 217 480,844 164 980,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 904,00 0,00 174 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 597 725,00 0,00 2 597 725,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 222,00 0,00 215 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481 530,00 0,00 481 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68 885,00 0,00 68 885,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 932,00 20,00 18 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 247,22 - 150,00 152 097,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 724,62 52 500,00 136 224,62

4260 Zakup energii 47 350,00 0,00 47 350,00

4270 Zakup usług remontowych 59 827,00 0,00 59 827,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 - 20,00 6 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 350,00 0,00 49 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 050,00 0,00 11 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 100,00 0,00 10 100,00

4430 Różne opłaty i składki 9 260,00 0,00 9 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 194,00 0,00 167 194,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 250,00 0,00 6 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 930,00 150,00 5 080,00



Strona 8 z 17
BeSTia

80104 Przedszkola 0,00 1 905 507,001 905 507,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
5 636,00 0,00 5 636,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

111,00 0,00 111,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 300,00 0,00 66 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 054 850,00 0,00 1 054 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 500,00 0,00 74 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 040,00 0,00 203 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 580,00 0,00 24 580,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 800,00 - 2 800,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 700,00 - 4 360,00 38 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 320,00 0,00 95 320,00

4220 Zakup środków żywności 125 340,00 0,00 125 340,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 930,00 0,00 12 930,00

4260 Zakup energii 16 900,00 3 400,00 20 300,00

4270 Zakup usług remontowych 45 080,00 5 520,00 50 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 - 800,00 8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 450,00 - 900,00 7 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 - 1 000,00 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 500,00 0,00 71 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 270,00 170,00 5 440,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 300,00 770,00 2 070,00

80110 Gimnazja - 176,98 1 536 261,311 536 438,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 002,00 0,00 56 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 904 997,00 0,00 904 997,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 541,00 0,00 91 541,00



Strona 9 z 17
BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 381,00 0,00 179 381,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 635,00 0,00 24 635,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 085,00 0,00 15 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 482,27 - 4,71 80 477,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 149,02 - 272,27 25 876,75

4260 Zakup energii 18 200,00 0,00 18 200,00

4270 Zakup usług remontowych 42 062,00 0,00 42 062,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 237,00 0,00 2 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 0,00 21 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 410,00 0,00 4 410,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 0,00 2 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 257,00 0,00 60 257,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 150,00 0,00 3 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

950,00 100,00 1 050,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 316 638,00316 638,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893,00 0,00 893,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 120,00 0,00 11 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 625,00 0,00 304 625,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 41 473,0041 473,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 800,00 0,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 0,00 19 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

18 173,00 0,00 18 173,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 9 010,009 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 010,00 0,00 9 010,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 2 550,002 550,00



Strona 10 z 17
BeSTia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00 0,00 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 0,00 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 0,00 950,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70,00 0,00 70,00

4260 Zakup energii 100,00 0,00 100,00

4270 Zakup usług remontowych 220,00 0,00 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 0,00 50,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30,00 0,00 30,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 380,08 556 890,22557 270,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 400,00 0,00 11 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 300,00 0,00 388 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 050,00 0,00 79 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 810,00 0,00 8 810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 700,00 0,00 15 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 930,63 - 355,33 9 575,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 416,67 - 24,75 7 391,92

4260 Zakup energii 2 660,00 0,00 2 660,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 0,00 2 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 613,00 0,00 27 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 0,00 2 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00 0,00 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 38 210,0038 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 210,00 0,00 38 210,00

851 Ochrona zdrowia 0,00139 630,00 139 630,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 17 950,0017 950,00



Strona 11 z 17
BeSTia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 450,00 0,00 3 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 121 680,00121 680,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 926,00 0,00 1 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 400,00 0,00 49 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 954,00 0,00 29 954,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 858,00 0,00 9 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 782,00 0,00 26 782,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 460,00 0,00 1 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 33 993,00770 874,00 804 867,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 165 000,00165 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 165 000,00 0,00 165 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 2 000,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 300,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 300,00 1 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

6 693,00 39 299,0032 606,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 606,00 6 693,00 39 299,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 39 450,0039 450,00

3110 Świadczenia społeczne 35 150,00 - 1 200,00 33 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 1 200,00 5 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 200,00 18 500,0018 700,00

3110 Świadczenia społeczne 18 676,00 - 200,00 18 476,00



Strona 12 z 17
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 0,00 24,00

85216 Zasiłki stałe 20 000,00 160 333,00140 333,00

3110 Świadczenia społeczne 140 333,00 20 000,00 160 333,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 500,00 327 278,00319 778,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 0,00 2 700,00

3110 Świadczenia społeczne 13 536,00 0,00 13 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 742,00 7 500,00 217 242,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 700,00 0,00 15 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 394,00 0,00 40 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 401,00 0,00 5 401,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 0,00 5 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 0,00 9 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 571,00 0,00 1 571,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 534,00 0,00 5 534,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 0,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 28 050,0028 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00 0,00 4 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 350,00 0,00 23 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 24 957,0024 957,00

3110 Świadczenia społeczne 24 957,00 0,00 24 957,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0010 492,00 10 492,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 2 671,002 671,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 671,00 0,00 2 671,00

85395 Pozostała działalność 0,00 7 821,007 821,00



Strona 13 z 17
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 421,00 0,00 421,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 0,00 7 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 095,0023 715,00 37 810,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 095,00 33 810,0019 715,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 729,00 13 390,00 32 119,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 986,00 705,00 1 691,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 4 000,004 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00 0,00 4 000,00

855 Rodzina 347 000,006 868 368,00 7 215 368,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 375 238,004 375 238,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 - 100,00 350,00

3110 Świadczenia społeczne 4 308 588,00 - 1 450,00 4 307 138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 170,00 0,00 43 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 192,00 0,00 1 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 011,00 0,00 8 011,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,00 0,00 1 087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 930,00 0,00 1 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 791,00 1 629,00 7 420,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00 0,00 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 - 21,00 29,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00 0,00 1 779,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 450,00 - 58,00 2 392,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
347 000,00 2 832 332,002 485 332,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

8 000,00 0,00 8 000,00



Strona 14 z 17
BeSTia

3110 Świadczenia społeczne 2 273 698,00 323 053,00 2 596 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 248,00 0,00 56 248,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 0,00 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 20 000,00 150 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 0,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 600,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 3 650,00 11 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

2 000,00 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 600,00 - 303,00 1 297,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 48,0048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 0,00 48,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 4 150,004 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 3 600,003 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 3 600,00 0,00 3 600,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00752 059,00 752 059,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 188 200,00188 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 975,00 0,00 87 975,00



Strona 15 z 17
BeSTia

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 225,00 0,00 100 225,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 2 230,002 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 1 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 430,00 0,00 430,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 38 948,0038 948,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 338,00 0,00 1 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 110,00 0,00 23 110,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 13 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 31 000,0031 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 0,00 31 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 261 431,00261 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 786,00 0,00 4 786,00

4260 Zakup energii 131 427,00 0,00 131 427,00

4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 0,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 18,00 0,00 18,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 700,00 0,00 51 700,00

90095 Pozostała działalność 0,00 230 250,00230 250,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 12 000,00 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445,00 0,00 445,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 960,00 0,00 4 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 955,00 0,00 189 955,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 940,00 0,00 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 0,00 18 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00772 464,00 772 464,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 467 824,00467 824,00



Strona 16 z 17
BeSTia

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 168 141,00 0,00 168 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 420,00 0,00 6 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 315,00 0,00 37 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 045,00 0,00 97 045,00

4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 52 580,00 0,00 52 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 268,00 0,00 14 268,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 920,00 0,00 920,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 920,00 0,00 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 415,00 0,00 37 415,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

92116 Biblioteki 0,00 210 556,00210 556,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 210 556,00 0,00 210 556,00

92195 Pozostała działalność 0,00 94 084,0094 084,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

6 000,00 0,00 6 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 24 800,00 0,00 24 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 797,00 0,00 9 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 693,00 0,00 33 693,00

4260 Zakup energii 400,00 0,00 400,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 194,00 0,00 15 194,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

926 Kultura fizyczna 0,00365 265,00 365 265,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 153 110,00153 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 365,00 0,00 1 365,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 550,00 0,00 20 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 865,00 0,00 51 865,00



Strona 17 z 17
BeSTia

4260 Zakup energii 23 900,00 0,00 23 900,00

4270 Zakup usług remontowych 22 900,00 0,00 22 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 0,00 20 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 110,00 0,00 1 110,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 5 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 720,00 0,00 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 120 300,00120 300,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

120 300,00 0,00 120 300,00

92695 Pozostała działalność 0,00 91 855,0091 855,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 270,00 0,00 17 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 325,00 0,00 21 325,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 0,00 31 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 0,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 6 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 660,00 0,00 7 660,00

25 486 264,04 25 998 551,16512 287,12Razem:



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 30.10.2017 r.  

  

                                                                                                 

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, DOTACJI I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE NA 2017 ROK 
 

 

1.  Dochody 

 

2.  Dotacje 

 
Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana  Po zmianie 

 

010    Rolnictwo i łowiectwo 117 668,60 78 575,18 196 243,78 

 

01095  Pozostała działalność 117 668,60 78 575,18 196 243,78 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

117 668,60 78 575,18 196 243,78 

750   Administracja publiczna 82 310,00 0,00 82 310,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 82 310,00 0,00 82 310,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

82 310,00 0,00 82 310,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 224,00 0,00 2 224,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 224,00 0,00 2 224,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 224,00 0,00 2 224,00 

801   Oświata i wychowanie 95 510,43 - 557,06 94 953,37 

 

80101  Szkoły podstawowe 66 381,84 0,00 66 381,84 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 381,84 0,00 66 381,84 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą 

Zmiana  Po zmianie 

 

855   Rodzina 22 500,00 0,00 22 500,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

22 500,00 0,00 22 500,00 

 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

22 500,00 0,00 22 500,00 

RAZEM:  22 500,00 0,00 22 500,00 

      



80110  Gimnazja 22 151,29 - 176,98 21 974,31 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 151,29 - 176,98 21 974,31 

80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

6 977,30 - 380,08 6 597,22 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 977,30 - 380,08 6 597,22 

852   Pomoc społeczna 32 243,00 6 493,00 38 736,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

17 307,00 6 693,00 24 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 307,00 6 693,00 24 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 - 200,00 1 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 - 200,00 1 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 736,00 0,00 13 736,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 736,00 0,00 13 736,00 

855   Rodzina 6 839 118,00 347 000,00 7 186 118,00 

 
 

85501  Świadczenia wychowawcze 4 374 738,00 0,00 4 374 738,00 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

4 374 738,00 0,00 4 374 738,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 464 332,00 347 000,00 2 811 332,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 464 332,00 347 000,00 2 811 332,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 48,00 0,00 48,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48,00 0,00 48,00 

RAZEM: 7 169 074,03 431 511,12 7 600 585,15 

 



3. Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana  Po zmianie 

 

010    Rolnictwo i łowiectwo 117 668,60 78 575,18 196 243,78 

 

01095  Pozostała działalność 117 668,60 78 575,18 196 243,78 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 123,94 522,06 1 646,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,35 90,73 287,08 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,54 12,79 40,33 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41,51 41,51 

4300 Zakup usług pozostałych 959,40 873,60 1 833,00 

4430 Różne opłaty i składki 115 361,37 77 034,49 192 395,86 

750   Administracja publiczna 82 310,00 0,00 82 310,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 82 310,00 0,00 82 310,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 957,00 0,00 72 957,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 203,00 0,00 8 203,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 0,00 1 150,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 224,00 0,00 2 224,00 

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 224,00 0,00 2 224,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 0,00 175,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 024,00 0,00 1 024,00 

801   Oświata i wychowanie 95 510,43 - 557,06 94 953,37 

 

80101  Szkoły podstawowe 66 381,84 0,00 66 381,84 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 657,22 0,00 657,22 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 724,62 0,00 65 724,62 

80110  Gimnazja 22 151,29 - 176,98 21 974,31 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,27 95,29 217,56 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 029,02 - 272,27 21 756,75 

80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

6 977,30 - 380,08 6 977,30 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,63 - 355,33 65,30 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 556,67 - 24,75 6 531,92 

852   Pomoc społeczna 32 243,00 6 493,00 38 736,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,   niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

17 307,00 6 693,00 24 000,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 307,00 6 693,00 24 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 - 200,00 1 000,00 



 

3110 Świadczenia społeczne 1 176,00 - 200,00 976,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 0,00 24,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 736,00 0,00 13 736,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 13 536,00 0,00 13 536,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 0,00 200,00 

855   Rodzina  6 839 118,00 347 000,00 7 186 118,00 

 

85501 
 
 

Świadczenia wychowawcze 4 374 738,00 0,00 4 374 738,00 

 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

450,00 - 100,00 350,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 308 588,00 - 1 450,00 4 307 138,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 170,00 0,00 43 170,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 192,00 0,00 1 192,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 011,00 0,00 8 011,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,00 0,00 1 087,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 930,00 0,00 1 930,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 791,00 1 629,00 7 420,00 

4360 Opłaty usług telekomunikacyjnych 240,00 0,00 240,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 - 21,00 29,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 779,00 0,00 1 779,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 450,00 - 58,00 2 392,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 464 332,00 347 000,00 2 811 332,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 273 698,00 323 053,00 2 596 751,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 248,00 0,00 52 248,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 0,00 3 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 0,00 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 600,00 1 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 347,00 5 347,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 186,00 0,00 1 186,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 48,00 0,00 48,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 0,00 48,00 

RAZEM: 7 169 074,03 431 511,12 7 600 585,15 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 101/2017 Wójta Gminy Drawsko z dnia 30.10.2017 r.  

                                                  

 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH 
GMINY NA 2017 ROK 

 

1. Dotacje 
 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

 

758   Różne rozliczenia 74 694,01 0,00 74 694,01 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 74 694,01 0,00 74 694,01 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

63 463,00 0,00 63 463,00 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

11 231,01 0,00 11 231,01 

801   Oświata i wychowanie 175 278,00 42 000,00 217 278,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 42 000,00 42 000,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 42 000,00 42 000,00 

80104 
 

Przedszkola 175 278,00 0,00 175 278,00 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

175 278,00 0,00 175 278,00 

852   Pomoc społeczna 174 370,00 27 500,00 201 870,00 

 

85213 
 
 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej,  niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 899,00 0,00 12 899,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 899,00 0,00 12 899,00 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

7 000,00 0,00 7 000,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 000,00 0,00 7 000,00 

85216  Zasiłki stałe 115 333,00 20 000,00 135 333,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

115 333,00 20 000,00 135 333,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 23 550,00 7 500,00 31 050,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

23 550,00 7 500,00 31 050,00 



85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 588,00 0,00 15 588,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

15 588,00 0,00 15 588,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 772,00 11 276,00 27 048,00 

 

85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

15 772,00 11 276,00 27 048,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

15 772,00 11 276,00 27 048,00 

RAZEM: 440 114,01 80 776,00 520 890,01 

2. Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 231,01 0,00 11 231,01 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 231,01 0,00 11 231,01 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 231,01 0,00 11 231,01 

801   Oświata i wychowanie 215 278,00 42 000,00 257 278,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 42 000,00 42 000,00 

 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

0,00 42 000,00 42 000,00 

80104 
 

Przedszkola 175 278,00 0,00 175 278,00 

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 4 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 0,00 120 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 21 000,00 0,00 21 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 0,00 2 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 378,00 0,00 18 378,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

4 000,00 0,00 4 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 40 000,00 0,00 40 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 174 370,00 27 500,00 201 870,00 

 

85213 
 
 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej,  niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 899,00 0,00 12 899,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 899,00 0,00 12 899,00 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

7 000,00 0,00 7 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00 

85216  Zasiłki stałe 115 333,00 20 000,00 135 333,00 



 3110 Świadczenia społeczne 115 333,00 20 000,00 135 333,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 23 550,00 7 500,00 31 050,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 542,00 7 500,00 27 042,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 529,00 0,00 3 529,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 479,00 0,00 479,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 588,00 0,00 15 588,00 

 3110 Świadczenia społeczne 15 588,00 0,00 15 588,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 772,00 11 276,00 27 048,00 

 

85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

15 772,00 11 276,00 27 048,00 

 

3240 Stypendia dla uczniów 14 983,00 10 712,00 25 695,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 789,00 564,00 1 353,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

23 463,00 0,00 23 463,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 463,00 0,00 23 463,00 

 

4260 Zakup energii 18 463,00 0,00 18 463,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

RAZEM: 440 114,01 80 776,00 520 890,01 

 

 


